

# Toimintakertomus 2022

Jyväskylän yliopiston luokanopettajaksi opiskelevien  
aineyhdistys Pedago ry



## Toimintakertomus ajalta 1.1.-31.12.2022

### 1 YLEISTÄ

Pedago ry on Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etuja valvova ja vapaa-ajan toimintaa järjestävä yhdistys, joka on toiminut 57 vuotta. Yhdistys on perustettu vuonna 1964 Jyväskylän opettajanvalmistuslaitoksen kerhona ja yhdistyksen nimenä on toiminut Pedago vuodesta 1967. Rekisteröitynä yhdistyksenä se on toiminut vuodesta 1986.

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etujärjestönä edistämällä jäsentensä opiskeluolosuhteita sekä luomalla monipuolisia mahdollisuuksia vapaa-ajan harrastus- ja virkistystoiminnalle. Tarkoituksensa toteuttamiseksi Pedago ry tekee esityksiä Opettajankoulutuslaitoksen, Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan ja muiden tahojen päättävillä elimillä, järjestää neuvottelu- ja tiedotustilaisuuksia sekä juhlia ja muita vapaa-ajan tapahtumia.

Pedago ry on Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry:n jäsenyhdistys. Pedago ry:n jäsenenä opiskelijalla on mahdollisuus liittyä SOOLin jäseneksi.

### 2 HALLINTO

#### 2.1 Vuosikokoukset

**Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin hybridimuotoisena 23.2. Lyhydyssä (P302) ja etäyhteydellä Zoomissa. Kokouksessa päätettiin nostaa vuotuinen jäsenmaksu kahdeksasta (8) eurosta kymmeneen (10) euroon. Lisäksi kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset yhdistyksen kevätkokoukselle osoitetut asiat, kuten edellisen vuoden toimintakertomus ja tilinpäätös sekä toiminnantarkastajien lausunnot. Lausunnon pohjalta edellisen vuoden hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus. Kevätkokouksessa keskusteltiin myös jäsenyysuudistuksista, mutta hallituksen ehdotukset eivät menneet äänestyksestä läpi, joten ne palautettiin takaisin käsittelyyn ja uudelleen äänestettäväksi seuraavassa yhdistyksen kokouksessa.**

**Ylimääräinen yhdistyksen kokous järjestettiin 5.5, sillä hallitus katsoi sen kevätkokouksen keskusteluiden pohjalta tarpeelliseksi. Kokouksessa äänestettiin kolmesta sääntömuutosehdotuksesta. Kaikki kolme sääntömuutosehdotusta hyväksyttiin yksimielisesti ja ne siirtyivät seuraavalle äänestyskierrokselle syyskokoukseen.**

**Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous järjestettiin kevätkokouksen tapaan hybridinä 26.10. Ilokivellä sekä etäyhteydellä Zoomin välityksellä. Kokouksessa hyväksyttiin sääntöjen mukaisesti yhdistyksen vuoden 2023 toimintasuunnitelma talousarvio sekä uusi yhdenvertaisuusohjelma vuosille 2023–25. Lisäksi kokouksessa äänestettiin uudelleen ylimääräisessä yhdistyksen kokouksessa kertaalleen äänestetyt sääntömuutosehdotukset sekä yksi uusi sääntömuutosehdotus koskien kokouskutsujen lähettämismuotoa. Kaikki neljä sääntömuutosehdotusta hyväksyttiin, joista neljäs siirtyi toiselle äänestyskierrokselle vuoden 2023 kevätkokoukseen.** Syyskokouksessa valittiin yhdistyksen toiminnantarkastajiksi vuodelle 2023 Matti Rautiainen ja Riitta Tallavaara. Vuoden 2023 hallituksen puheenjohtajaksi valittiin kolmannen vuosikurssin opiskelija Minea Nirhamo ja varapuheenjohtajaksi kolmannen vuosikurssin opiskelija Emma Kola. Hallitukseen valittiin sääntöjen mukaisesti puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi kymmenen (10) varsinaista jäsentä, joista kolme ensimmäisen vuosikurssin jäseniä. Syyskokoukseen osallistui yhteensä 81 Pedagon jäsentä ja hallitukseen oli halukkaita enemmän kuin paikkoja oli tarjolla.

## **2.2 Hallitus**

Pedagon hallitus kokousti vuoden aikana sääntömääräisten yhdistysten kokousten lisäksi 20 kertaa. Hallituksen kokoukset järjestettiin lukukausien aikana pääasiallisesti kahden viikon välein ja hallituksen jäsenet osallistuivat niihin aktiivisesti. Kaikilla yhdistyksen jäsenillä oli hallituksen kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus. Hallituksen kokousten lisäksi toiminnan ja tapahtumien valmistelua tehtiin iltakouluissa ja pestinhaltijoiden omissa tapaamisissa. Kokousten ulkopuolella hallitus kokoontui kouluttautumisen ja ryhmäytymisen merkeissä esimerkiksi perinteisen Petäjäveden mökkiviikonlopun puitteissa tammikuussa vuoden toimintaa ja tavoitteita suunnitellen. Hallituksen järjestäytyminen tapahtui vuodenvaihteen 21–22 molemmin puolin.

## **Vuonna 2022 hallituksessa toimivat seuraavat henkilöt:**

Tiia Hallamaa	Puheenjohtaja
Ella Hulanmäki	Varapuheenjohtaja
Saara Kaarakainen	Tutor- ja yritysysteistyövastaava
Siru Kirkelä	Sihteeri ja yhdenvertaisuusvastaava
Atte Urama	Talous- ja yhdenvertaisuusvastaava
Minea Nirhamo	Edunvalvonta- ja yhdenvertaisuusvastaava
Emma Kola	Edunvalvonta- ja SOOL-vastaava
Inka Perokorpi	Tapahtuma- ja alumnivastaava
Heidi Hakamäki	Tapahtuma- ja kulttuurivastaava
Janetta Ottosson	Viestintä- ja tapahtumavastaava
Kerttu Häkkinen	Liikunta- ja talousvastaava
Sara Kangassuo	Kansainvälisyys- ja ympäristövastaava

### **Toiminnantarkastajat**

Matti Rautiainen ja Riitta Tallavaara

### **Varatoiminnantarkastajat**

Marja Mäensivu ja Petro Pitkänen

## **2.3 Työryhmät**

Aikaisempien vuosien tapaan jäsenistöä osallistettiin keväällä tapahtumatiimin avulla. **Tapahtumatiimin** jäseniä hyödynnettiin tapahtumapaikan valmisteluissa ja siivoamisessa. Halukkaita pyydettiin sitseille toastmastereiksi tai joihinkin muihin tapahtumiin vastuuhenkilöiksi. Aktiivisesta osallistumisesta tapahtumatiimin jäsen sai ”palkaksi” vapaalipun valitsemaansa tapahtumaan, poislukien vuosijuhlat, pikkujouluristeily, talvipäivät yms. muut isommat tapahtumat. Tapahtumatiimin aktiivisuus väheni syksyllä, joten loppuvuodesta päädyttiin keskustelemaan toimihenkilötoiminnan käynnistämisestä, josta kirjattiin ensi vuoden toimintasuunnitelmaan. Uusien toimihenkilöiden työnkuva selkeytyy

vuoden 2023 alussa ja ensimmäisten toimihenkilöiden valinta suoritetaan kevätkokouksessa 2023.

Vuoden 2022 **vuosijuhlatiimiin** osallistui noin 20 henkilöä, osa hallituksen jäseniä ja osa yhdistyksen jäseniä. Vuosijuhlatiimi työskenteli järjestelmällisesti keväästä 2022 alkaen ja työ huipentui 7.10. järjestettyyn vuosijuhlaan. Tiimin työskentely koettiin mielekkääksi ja tehokkaaksi. Jokainen tiimin jäsen pystyi osallistumaan yhteiseen tekemiseen omalla panoksellaan ja varapuheenjohtaja piti huolen, että työskentely edistyy. Vuosijuhlatiimin työskentelyn menestyksestä kertoi itse vuosijuhlista saatu vieraiden palaute, joka oli pääsääntöisesti todella positiivista.

**Yhdenvertaisuusohjelman päivittämistä** varten ei luotu erillistä tiimiä, vaan sen sijaan järjestettiin avoimia tapaamisia, joihin kaikilla jäsenillä oli mahdollisuus tulla omien aikataulujen mukaan keskustelemaan Pedagon yhdenvertaisuuskulttuurista ja siitä miltä sen halutaan näyttävän tulevaisuudessa. Tämän toivottiin madaltavan jäsenistön kynnystä osallistua tapaamisiin ja lisäävän osanottomäärää. Kevään aikana järjestettiin kaksi yhdenvertaisuustapaamista, joissa käsiteltiin muun muassa kevään 2022 yhdenvertaisuuskyselyjä ja valmisteltiin syksyn tapaamisia. Syksyllä järjestettiin yhdenvertaisuusohjelman päivittämiseksi viisi tapaamista, joissa käsiteltiin kullakin kerralla yhdenvertaisuusohjelman päivittämistä eri näkökulmasta. Tapaamisissa oli paikalla ainejärjestötoimijoita, tutoreita sekä jäsenistöä. Tapaamisten pohjalta yhdenvertaisuusvastaavat loivat uuden yhdenvertaisuusohjelman ja se hyväksyttiin Pedagon syyskokouksessa 26.10.2022.

### **3 JÄSENISTÖ**

**Vuonna 2022 yhdistyksen jäsenmäärä kasvoi edellisiin vuosiin verrattuna.** Vuoden lopuksi jäsenmäärä oli 361, kun 2021 vastaava luku oli 333. Tämän oletetaan johtuvan **Kide.appin käyttöönotosta** ja siitä, että nykyään tiettyihin Pedagon tapahtumiin pystyy ostamaan lipun vain jäseneksi rekisteröityneet. Tyypillisesti Pedagossa aktiivisimmin jäseniksi ovat liittyneet kolmen ensimmäisen vuosikurssin jäsenet. Kuten vuonna 2021, tänäkin vuonna jatkettiin käytäntöä, että vain Pedagon jäsen voi tilata haalarit. Tällä pyrittiin edistämään uusien opiskelijoiden liittymistä Pedagon jäseneksi.

### **4 TOIMINTA**

Pedago jatkoi aktiivista toimintaansa järjestäen jäsenistölleen monipuolisia tapahtumia ja panostamalla opiskelijoiden edunvalvontaan ja koulutuspoliittiseen kantaottavuuteen. Myös yhdistyksen yhdenvertaisuutta edistettiin aktiivisesti.

**Pedagon toiminta kasvoi vuoden aikana taloudellisesti erittäin merkittävästi: toteutunut budjetti oli n. kaksi kertaa arvioitua suurempi.** Kasvua selittää koronatilanteen helpottuminen, jonka seurauksena tapahtumatoimintaa pystyttiin järjestämään entistä aktiivisemmin. Kide.appiin siirretty haalarimerkkimyynti oli myös todella aktiivista koko vuoden ajan.

Toimintaa toteutettiin yhteistyössä tutoreiden, ainejärjestöjen, laitoksen ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa ja sitä vahvistettiin entisestään koronan vaikutuksen hiipussa. Vuoden aikana saatiin uusia yhteistyökumppaneita ja jäsenetuja.

Pedago keräsi vuoden aikana aktiivisesti palautetta sekä yhdistyksen toiminnasta että opinnoista. Lukuvuoden loppuun kerätyn toimintaa laajasti koskevan jäsenpalautteen lisäksi kerättiin tapahtumakohtaista palautetta. **Opintoja koskevaa palautetta kerättiin esimerkiksi opetusharjoittelusta yhteistyössä Abakus ry:n ja Jano ry:n kanssa.**

#### **4.1 Edunvalvonta**

Pedagon hallituksen jäsenet **edustivat eri toimikunnissa ja vaikuttivat esimerkiksi OPS-päivystilaisuuksissa, pedagogisilla tutkimuskahveilla ja syksyllä laitospöytäkirjoissa.** Lisäksi Pedagon hallitus tapasi laitosta laitosasiamiehenä keuhällä ja syksyllä. Edunvalvontavastaavat ottivat osaa JYYn koulutuspoliittisiin seminaareihin ja koulutuspoliittiseen valiokuntaan. JYYn tukea ja apua hyödynnettiin edunvalvonnallisissa asioissa. Lisäksi Pedagon hallitus on vuoden 2022 aikana tavannut ministereitä ja henkilökuntaa niin laitoksen, eri tiedekuntien ja koko yliopiston tasolla. Pedago toteutti jäsenkyselyn sekä keuhällä että syksyllä toiminnan kehittämiseksi.

Pedago toteutti yhteistyötä SOOLin kanssa järjestämällä Hyvinvointivohvelit-tapahtuman keuhällä ja syksyllä. Siellä mukana olivat SOOLin aluetoimijat ja tapahtumalla pyrittiin tuomaan SOOLia lähemmäs opiskelijoita.

Pedago ry teki kannanoton **Rauman opettajakoulutuslaitoksen** tukemiseksi sen ollessa lakkauttamisuhan alla. Rauman OKL:n toiveesta kantaa otettiin Pedagon Instagramissa ja nettisivuilla.

## Hallituksen nimeämät opiskelijaedustajat opettajankoulutuslaitoksen toimikunnissa vuonna 2022

Pedagoginen toimikunta	Atte Urama ja Minea Nirhamo
Yhteistyötoimikunta	Inka Perokorpi ja Sara Kangassuo
Opintoasiaintoimikunta	Emma Kola ja Saara Kaarakainen
LOP-työryhmä	Emma Kola
Yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen toimikunta	Ella Hulanmäki (Inka Perokorpi)

### 4.2 Yhdenvertaisuus

Vuoden 2022 yksi toimintasuunnitelman painopistealueista oli *“Yhdenvertainen Pedago”*, joten yhdenvertaisuus on näkynyt isosti tänä vuonna Pedagon toiminnassa. Yhdenvertaisuusvastaavan pestiin nimitettiin kolme hallituksen jäsentä aikaisempien vuosien kahden jäsenen sijaan. Yhdenvertaisuutta ja yhdenvertaisuusvastaavan pestiä on tuotu lähemmäs jäsenistöä julkaisemalla aktiivisesti yhdenvertaisuutta koskevaa sisältöä Pedagon viestintäkanavissa. Lisäksi yhdenvertaisuusvastaavat ovat osallistuneet vuoden aikana useisiin JYYn hyvinvointivaliokunnan kokouksiin.

Alkuvuodesta 2022 **yhdenvertaisuusvastaavan nimike tapahtumissa muutettiin turvahenkilö-nimikkeeseen**. Tällä muutoksella haluttiin tehdä selkeä ero hallituksen ja tapahtumien yhdenvertaisuusvastaavan tehtäviin jäsenistön silmissä. Samalla päivitettiin turvahenkilön toimintaohjeet. Turvahenkilöitä varten teetettiin ns. “turvislaput” eli kaulaan laitettavat laminoidut laput, joista tapahtumaan osallistuvien on helppo tunnistaa turvahenkilö. Alkuvuoden iso kehitysaskel oli Pedagon **turvallisemman tilan periaatteiden kehittäminen ja käyttöönotto**. Näistä tiedotettiin jäsenistölle Instagramin kautta ja ne julkaistiin Pedagon nettisivuilla. Syksyn fuksitapahtumiin ne myös tulostettiin ja laminoitiin jäsenistön nähtäväksi. Nimikkeiden muutos koski myös **bussivastaavaa, sillä sen ja bussin turvahenkilön toiminta jaettiin kahdeksi eri toimenkuvaksi**. Näille rooleille tehtiin myös omat kohdennetut ohjeistukset.

Uutena toimenpiteenä otettiin käyttöön **esteettömyys checklist -taulukko**, joka liitetään jokaisen tapahtumakuvauksen yhteyteen. Tällä käytänteellä pyrittiin laskemaan tapahtumiin osallistumisen kynnystä ja mahdollistamaan jäsenten laajempi osallistuminen Pedagon tapahtumiin.

Keväällä jäsenistölle tehtiin **JYYn teettämää yhdenvertaisuuskyselyä**, johon pedagogilaisia vastasi tarvittava määrä, jotta vastaukset saatiin analysoitavaksi. Tämän lisäksi toteutettiin vielä **kohdennetumpi oma yhdenvertaisuuskysely**. Maaliskuun hengailuilta toteutettiin yhdenvertaisuuden merkeissä taiteiluteemalla. Tällä pyrittiin tuomaan yhdenvertaisuuden teemaa Pedagossa lähemmäksi jäseniä. Toukokuussa 2022 Pedagon hallitus tapasi JYYstä Anna Jäntin ja Petro Pitkäsen kanssa koskien yhdenvertaisuusasioita, jotka nousivat esille aiemmin mainitussa kevään yhdenvertaisuuskyselyssä.

Syksyllä heti opintojen alussa teetettiin jäsenistölle **esteettömyyskysely**, jossa oli erilliset kohdat fukseille ja vanhemmille vuosikursseille. Perusteluna se, että fuksitapahtumat ovat erillisiä tapahtumia ja niissä on eri kohdeyleisö kuin muissa Pedagon tapahtumissa. Loppuvuodesta yhdenvertaisuusvastaavat osallistuivat JYYn järjestöseminaarin yhdenvertaisuuskoulutukseen.

**Vuonna 2022 päivitettiin myös Pedagon yhdenvertaisuusohjelma vuosille 2023–25.** Ohjelman päivittämistä varten järjestettiin tapaamisia jäsenistön kanssa sekä kevään että syksyn aikana. Uusi yhdenvertaisuusohjelma hyväksyttiin syyskokouksessa ja se otetaan käyttöön tammikuussa 2023.

#### **4.3 SOOL**

Suomen opettajaksi opiskelevien liitto SOOL ry:n kanssa toteutettiin jälleen vahvaa yhteistyötä. Helsingissä kevään 2022 **SOOLin liittokokouksessa** Pedagoa edusti äänivaltaisina liittokokousedustajina Tiia Hallamaa, Ella Hulanmäki ja Emma Kola. Lisäksi Pedago osallistui **SOOLin järjestämille järjestökursseille** keväällä ja syksyllä. Pedago on viestinyt SOOLin kannanotoista, webinaareista ja muista tapahtumista viestintäkanavissaan.

Pedago teki yhteistyötä SOOLin kanssa myös uusien opiskelijoiden integroimisessa opiskelijayhteisöön. **SOOLin aluetoimijat olivat mukana fuksiaisissa ja uusille opiskelijoille pidettiin SOOL-info syksyllä.** Vuonna 2022 SOOLin Talvipäivät Joensuussa siirrettiin koronan vaikutuksesta maaliskuulta huhtikuulle. Vuoden 2023 Talvipäivien aloitustapahtumassa Pedagoa oli edustamassa Emma Kola.

#### **4.4 Talous**

Taloudessa suurin parannus ja muutos tehtiin **Kide.app:iin siirtymisellä** tammikuussa 2022. Kide.appin kautta hallinoitiin tapahtumien lipunmyyntiä, haalarimerkkimyyntiä sekä jäsenrekisteriä.

Vuoden 2022 alussa talousvastaaville **hankittiin oma tietokone**, jotta kirjanpito-ohjelmaa olisi helpompi käyttää ja tietokonetta voisi käyttää toiminnassa monipuolisemmin. Lisäksi

Pedago hankki **SumUp-kortinlukijan**, jotta esimerkiksi haalarimerkkimyyntiä olisi sujuvampi toteuttaa eri tapahtumissa. Haalarimerkkien myynti siirtyi Kide.app:iin nettisivuilta. Tämä lisäsi myyntiä ja selkeytti haalarimerkkien lähettämistä postitse.

Talouden toimintaa selkeytettiin **ottamalla käyttöön erinäiset budjettitaulukot**. Esimerkiksi suurimmasta osasta tapahtumista tehtiin budjettitaulukko, jotta pysyttäisiin selkeämmin perillä Pedagon varojen liikkumisesta. Pedagon taloudessa on pyritty pitämään avointa linjaa hallituksen kokouksissa toiminnan läpinäkyvyyden lisäämiseksi.

#### 4.5 Yhteistyö

Yritysyhteistyö on selkeästi elpynyt koronatilanteen helpottumisen myötä. **Pedago on saanut useita yhteistyöpyyntöjä vuoden aikana.** Yhteistyöneuvotteluja oli mm. Positive-kuntoklubin sekä Partylandin kanssa. **Yhteistyöneuvotteluissa pohdittiin etujen tarpeellisuutta sekä Pedagon arvoja ja periaatteita suhteessa tuotteisiin ja palveluihin, joita yritykset voisivat tarjota.**

Yhteistyökumppaneissa tapahtui jonkin verran muutoksia. Frans & Sandran ja hieroja Arttu Hattusen kanssa yhteistyö loppui ja tilalle tuli Revolution, Heidi's bier bar sekä Inx-design. Yhteistyö laajentui Kide.appin käyttöönoton myötä sekä haalarimerkkejä tekevän Promler.fi kanssa.

Pedago hoiti uusien opiskelijoiden opiskelijahaalarien tilauksen kilpailutuksineen, sponsorihankintoineen ja sovituksineen. Opiskelijahaalarit tilattiin samalla kaavalla kuin aiempinakin vuosina Opiskelijahaalarit.fi:ltä. Vuoden 2022 aikana järjestettiin yhteensä 2 vaatetilausta, keväällä sekä syksyllä. Vaatetilaukset tehtiin yhteistyössä Kloffa Clothingin kanssa.

#### Yhteistyökumppanit vuonna 2022

Freetime	Intersport Tourula
Antishop	Cafe Europa
Buugi	<i>Promler.fi</i>
InstruOptiikka	<i>Inx-design</i>
Sataman kahvila, Gaia & M/S Rhea	<i>Kide.app</i>
Vero Moda ja Jack&Jones Forum	<i>Revolution</i>
Laajis Urban Outdoors	<i>Heidi's bier bar</i>



## 4.6 Viestintä

Viestinnän osalta isoimmat muutokset vuonna 2022 olivat **uudet päivitetty netisivut**, jotka siirrettiin vanhalta palveluntarjoajalta Yhdistysavaimen alle. Tässä hyödynnettiin SOOLin alaisille yhdistyksille tarjottua alennusta. Pedagolle luotiin **kriisiviestintäsuunnitelma**, joka otetaan virallisesti käyttöön vuonna 2023 ja päivitetään jatkossa muiden dokumenttien tavoin tarvittaessa.

Someviestinnän osalta tänä vuonna **siirryttiin Facebookista lähes kokonaan Instagramin puolelle**, sillä sen koettiin tavoittavan jäsenistöä paremmin. Instagramiin päivitettiin uusi graafinen ilme, jota käytettiin sekä Pedagon yleisessä että tapahtumaviestintään tarkoitetussa profiilissa. **Pedagontapahtumat** Instagram profiili luotiin tänä vuonna uutuuksena vähentämään viestinnän määrää yleisen profiilin puolella. Hallituksen ja tutorien keskinäinen viestintä siirtyi aikaisemmista vuosista poiketen **Telegramin puolelle**. Hallitus käytti myös **Google kalenteria** systemaattisemmin toiminnan organisoimiseksi.

Jo olemassa olevan taloussähköpostin lisäksi myös muille **sektoreille** (puheenjohtajisto, yhdenvertaisuus ja edunvalvonta) **luotiin omia sähköposteja**. Tällä pyrittiin vähentämään viestitilua Pedagon yleiseen sähköpostiin sekä lisäämään toimijoiden lähestyttävyyttä. *Sektorisähköposteja on suunnitteilla myös ainakin yritys yhteistyö- sekä tapahtumavastaaville.*

## 4.7 Tapahtumat

**Vuonna 2022 tapahtumia järjestettiin ennätysmäärä (yli 60, johon laskettu mukaan myös tutoreiden järjestämät tapahtumat)**. Suurin osa suunnitelluista tapahtumista voitiin toteuttaa vuoden 2022 aikana. Alkuvuodesta 2022 koronarajoitusten takia jouduttiin siirtämään Talviolympialaiset-tapahtuma, mutta tapahtumatoiminta alkoi normalisoitumaan ilman koronarajoituksia maaliskuusta eteenpäin. Lisäksi muutama tapahtuma jouduttiin syksyllä 2022 perumaan vähäisen osallistujamäärän takia. Tapahtumat olivat monipuolisia ja niissä hyödynnettiin yhteistyökumppaneita tilojen sekä hyödykkeiden, esimerkiksi lahjakorttien, osalta. Lisäksi tapahtumakuvauksien selkeyden ja läpinäkyvyyden myötä tapahtumatoimintaa pyrittiin tekemään helpommin saavutettavaksi.

Tapahtumat suunniteltiin hyvissä ajoin etukäteen ja tapahtumien osalta tehtiin lukukausi suunnitelma suunnittelun tueksi. Kaikki toimintasuunnitelmaan etukäteen kirjatut tapahtumat järjestettiin. Niiden lisäksi keksittiin runsaasti uusia tapahtumakonsepteja ja niiden huomattiin houkuttelevan jäsenistöä paikalle enemmän kuin perinteisten tapahtumien. **Tapahtumista kerättiin koko vuoden ajan aktiivisesti palautetta ja palautelomakkeen uudistamisen**

myötä saatiin paljon hyviä kehitysehdotuksia, joihin ehdittiin jo reagoimaan kuluneen kauden aikana.

Pedago järjesti vuoden 2022 opettajaopiskelijoiden Pikkujouluuristeilyn, järjesti Jyväskylän kasvatusalan opiskelijoiden bussit SOOLin Talvipäiville Joensuuhun sekä perinteiset syksyn Kasvisavajaiset. Näistä tapahtumista tehtiin rahallista voittoa Pedagolle. Yleisesti vuoden 2022 tapahtumatoiminta tuotti runsaasti voittoa ja tämän seurauksena pystyttiin järjestämään joulukuussa Tilintyhjäntäjäiset-tapahtuma suuremmalla budjetilla.

#### 4.8 Liikunta

Perinteisiä liikuntavuoroja toteutettiin aikaisempia vuosia harvemmin. Keväällä koronatilanteen takia vuoroja ei jaettu alkuvuodesta ja syksyllä emme saaneet tilaa käyttöön ajoissa kommunikaatiokatkoksen takia. Osallistujia on ollut läpi vuoden harmillisen vähän ja vuoroja jouduttu sen takia perumaan. Liikuntavuorojen lajikirjon monipuolistamista on toivottu laajennettavaksi pallopelien ulkopuolelle.

Syksyllä uutena aluevaltauksena kokeiltiin jäsenistön toiveesta kyykkää, johon lainattiin pelivälineet Ynnä ry:ltä. Osallistujia oli runsaasti ja peleistä tykättiin, joten jatkossa suunnitteilla pelata uudestaan myös talviaikaan.

Vuoden aikana yritettiin järjestää ulkotapahtumia, mutta niistä luistelu jouduttiin perumaan huonojen sääolosuhteiden takia ja futisturnauksen alkuperäinen osanottomäärä laski niin paljon, että turnauksen kesto jouduttiin lyhentämään.

Alkuvuodesta toteutettiin lajikokeiluna padel Buugilla. Osallistujia oli vain kourallinen ja tämä johtui oletettavasti huonosta ajankohdasta, sillä kuulemma halukkaita olisi ollut enemmän. Tanssilajikokeilua yritettiin järjestää vuosijuhlia edeltävälle viikolle, mutta aikataulut tulivat vastaan tanssistudion tilojen kanssa, joten kokeilua ei lopulta pystytty järjestämään.

#### 4.9 Kulttuuri

Vuonna 2022 järjestettiin mm. kirjavinkkaus, vierailu JyväSpeksiin, taidetta ja käsitöitä -ilta sekä viiniä ja maalausta -ilta. Useampi hengailuilta hyödynsi kulttuuriteemaa, esim. käsityöt ja taiteilu. Myös kirjakerho jatkoi aktiivisena toimintaansa. Syksyllä järjestettiin käsityölahjoitus Keski-Suomen keskussairaalan vastasyntyneiden teho- ja valvontaosastolle.

#### 4.10 Tutor

Tutor-haku järjestettiin jälleen keväällä yhteistyössä opettajankoulutuslaitoksen kanssa. Pedagon hallitus hoiti hakuprosessin ja esitti valinnat laitokselle hyväksyttäväksi. **Vuonna 2022 osa tutoreiden valintaprosessista toteutettiin ensimmäistä kertaa anonyymina.** Hakijat pääsivät kuitenkin tuttuun tapaan esittelemään itsensä kokouksessa joko livenä tai Zoomin välityksellä. **Yhteistyötä tutoreiden ja Pedagon hallituksen välille kehitettiin esimerkiksi Pedagon hallituksen Driveen luodun Tutor-kansion avulla.** Pedagon muiden tapahtumien lisäksi myös fuksitapahtumat julkaistiin Kide.appissa. Viestintään hyödynnettiin edelleen fuksien Facebook-ryhmää, sillä se koettiin keskusteluiden jälkeen helpommaksi tiedotus- ja kommunikointikanavaksi. Tutorvastaavan välityksellä fuksisyksyä suunniteltiin yhteistyössä hallituksen ja tutoreiden kesken.

#### 4.11 Kansainvälisyys

Kansainvälisyyssektorilla **lisättiin aikaisempiin vuosiin verrattuna englanninkielistä viestintää tapahtumakuvausten muodossa.** Opiskelijoita infottiin opiskelijavaihtoista sekä kv-tutoriksi hakemisesta. Alkuvuodesta järjestettiin tiedekunnan ainejärjestöjen kanssa **International Hangout -tapahtuma**, johon olivat tervetulleita tiedekuntien opiskelijat sekä vaihto-opiskelijat. Pedagon kansainvälisyysvastaava edusti koko vuoden ajan aktiivisesti JYYn kansainvälisten asioiden valiokunnassa.

#### 4.12 Ympäristö

Vuonna 2022 Pedagon ympäristötoiminta keskittyi pitkälti JYYn ympäristövaliokunnassa edustamiseen. **Perinteinen hyväntekeväisyyslahjoitus toteutettiin Ukrainan tilanteen takia poikkeuksellisesti alkuvuodesta.** Pedago osallistui hyväntekeväisyyteen lahjoittamalla 300 € Lääkärit ilman rajoja -järjestölle. Syksyllä järjestettiin perinteinen **verenluovutusviikko**, josta toteutettiin myös somekampanja Pedagon instagramissa.

#### 4.13 Alumni

Alumnitoiminta jatkui vuonna 2022 hiljaisena. **Haastavana tekijänä on koettu alumnien heikko tavoitettavuus.** Alkuvuodesta toteutettiin perinteinen toivekysely alumnien Facebook-ryhmässä, mutta vastauksia ei saatu juurikaan. **Uutuutena alumneille tarjottiin omaa kiintiötä Pedagon tapahtumiin (vappubileet, Avekki-koulutus).** Laitoksen kanssa on suunnitteilla yhteinen tapahtuma Ruusupuistossa Jano ry:n kanssa ensi vuodelle. Alumnijäsenyyden uudistuksen myötä myös alumnitoiminta kokee oletettavasti uudistuksia tulevina vuosina.